

---

# Fjordbyernes VVS ApS

**CVR-nr.: 37944122**

Frydensbergvej 16  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2024**

---

**Martin Kaaber**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fjordbyernes VVS ApS  
Frydensbergvej 16  
3660 Stenløse  
e-mailadresse: [info@fjordbyernes-vvs.dk](mailto:info@fjordbyernes-vvs.dk)  
CVR-nr.: 37944122  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS-virksomhed og hermed beslægtede opgaver.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -270.244, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 370.309, og en egenkapital på kr. -48.721.

Selskabet har tabt merer end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>13.500</b>	<b>161.753</b>
Personaleomkostninger	1	-327.542	-237.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.437	-22.437
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-336.479</b>	<b>-98.132</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.420	-10.911
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-343.899</b>	<b>-109.043</b>
Skat af årets resultat		73.655	23.581
<b>Årets resultat</b>		<b>-270.244</b>	<b>-85.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-270.244	-85.462
<b>I alt</b>		<b>-270.244</b>	<b>-85.462</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.742	69.179
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.742</b>	<b>69.179</b>
Udskudte skatteaktiver		97.307	21.936
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>97.307</b>	<b>21.936</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>144.049</b>	<b>91.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.993	308.275
Tilgodehavende skat		17.000	28.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.993</b>	<b>336.275</b>
Likvide beholdninger		206.267	224.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>226.260</b>	<b>560.615</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>370.309</b>	<b>651.730</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-98.721	171.523
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-48.721</b>	<b>221.523</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.592	255.969
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.592</b>	<b>255.969</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.370	86.996
Skyldig moms og afgifter		87.743	86.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.325	744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>199.438</b>	<b>174.238</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>419.030</b>	<b>430.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>370.309</b>	<b>651.730</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	315.000	223.915
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.542	13.533
	<b>327.542</b>	<b>237.448</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	1